Nordrhein 25/26
Regionalliga Manner
Borussia VfL 1900 Ménchengladbach

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 20.09.2025 19:45 02012 HC Weiden 2018 Borussia M'gladbach 32:26
Sa. 27.09.2025 19:45 08001 Borussia M'gladbach OSC Rheinhausen 28:37
Sa. 04.10.2025 19:30 07066 TV Aldekerk Borussia M'gladbach 32:30
Sa. 08.11.2025 17:15 03007 TSV Bonn rrh. Borussia M'gladbach 34:34

Sa. 15.11.2025 19:15 08001 Borussia M'gladbach
Sa. 22.11.2025 16:00 08001 Borussia M'gladbach
Sa. 29.11.2025 20:00 02001 BTB Aachen

HC Gelpe/Strombach

SSV Nimbrecht Handball

Borussia M'gladbach

Sa. 06.12.2025 17:30 08001 Borussia M'gladbach

DJK Unitas Haan e.V.

Sa.20.12.2025 - 08001 Borussia M'gladbach
So.11.01.2026 17:00 05022 HSG am Hallo Essen
Fr. 16.01.2026 20:00 08017 TV Korschenbroich

VIL Gummersbach I
Borussia M'gladbach
Borussia M'gladbach

Sa. 24.01.2026 18:30 08001 Borussia M'gladbach

HSG Refrath/Hand

Di. 27.01.2026 20:30 06002 TSV Bayer Dormagen Il
Sa. 31.01.2026 18:10 08001 Borussia M'gladbach
Sa. 07.02.2026 18:45 10059 OSC Rheinhausen

Borussia M'gladbach
HC Weiden 2018
Borussia M'gladbach

Sa. 21.02.2026 18:30 08001 Borussia M'gladbach

TV Aldekerk

Sa. 28.02.2026 20:00 09004 SSV Numbrecht Handball
Sa. 07.03.2026 18:30 08001 Borussia M'gladbach
Sa. 14.03.2026 19:45 09006 HC Gelpe/Strombach

Borussia M'gladbach
TSV Bonn rrh.
Borussia M'gladbach

Sa. 21.03.2026 18:50 08001 Borussia M'gladbach

BTB Aachen

So0.12.04.2026 11:15 01041 DJK Unitas Haan e.V.
Sa. 18.04.2026 18:00 08001 Borussia M'gladbach
Sa. 25.04.2026 18:00 09030 VfL Gummersbach I

Borussia M'gladbach

TSV Bayer Dormagen Il

Borussia M'gladbach

Sa. 02.05.2026 18:00 08001 Borussia M'gladbach

HSG am Hallo Essen

Sa. 09.05.2026 18:30 08001 Borussia M'gladbach
Sa. 16.05.2026 19:30 06060 HSG Refrath/Hand
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TV Korschenbroich
Borussia M'gladbach

Hallenverzeichnis

01041

02001

02012

03007

05022

06002

06060

07066

08001

08017

09004

09006

09030

10059

Haan.Adlerstrasse
Adlerstrasse 3, 42781 Haan

AC2 Aachen Gillesbachtal

Branderhofer Weg 15, 52066 Aachen

W1 Wiirselen

Parkstrasse, 52146 Wirselen

Sporthalle Hardtberg

Gaussstrasse, 53125 Bonn
Haedenkampstr.

Haedenkampstr. 72, 45145 Essen

TSV Bayer Sportcenter

An der Romerziegelei 1, 41539 Dormagen
Steinbreche

An der Steinbreche, 51427 Bergisch Gladbach
Vogteihalle, Kerken

Slousenweg 12, 47647 Kerken

Jahnhalle

Volksgartenstr. 165, 41065 Mdnchengladbach
Waldsporthalle

Am Sportplatz 11a, 41352 Korschenbroich
GWN-Arena

Mateh-Yehuda-Str. 3a, 51588 Numbrecht
Eugen-Haas-Sporthalle

Moltkestr. 51, 51643 Gummersbach
Schwalbe-Arena Feld 1

Steinmiillerallee, 51643 Gummersbach

Krefelder StraBe
Krefelder Str. 86, 47226 Duisburg
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Borussia VfL 1900 Ménchengladbach

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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