#### Nordrhein 25/26

### Regionalliga Männer

### Borussia VfL 1900 Mönchengladbach

Mannschaftsspielplan



#### Hallenverzeichnis

Haan.Adlerstrasse

01041

01041	Adlerstrasse 3, 42781 Haan
02001	AC2 Aachen Gillesbachtal Branderhofer Weg 15, 52066 Aachen
02012	W1 Würselen Parkstrasse, 52146 Würselen
03007	Sporthalle Hardtberg Gaussstrasse, 53125 Bonn
05022	Haedenkampstr. Haedenkampstr. 72, 45145 Essen
06002	TSV Bayer Sportcenter An der Römerziegelei 1, 41539 Dormagen
06060	Steinbreche An der Steinbreche, 51427 Bergisch Gladbach
07066	Vogteihalle, Kerken Slousenweg 12, 47647 Kerken
08001	Jahnhalle Volksgartenstr. 165, 41065 Mönchengladbach
08017	Waldsporthalle Am Sportplatz 11a, 41352 Korschenbroich
09004	GWN-Arena Mateh-Yehuda-Str. 3a, 51588 Nümbrecht
09006	Eugen-Haas-Sporthalle Moltkestr. 51, 51643 Gummersbach
09030	Schwalbe-Arena Feld 1 Steinmüllerallee, 51643 Gummersbach
10059	Krefelder Straße Krefelder Str. 86, 47226 Duisburg



### Nordrhein 25/26

## Regionalliga Männer

# Borussia VfL 1900 Mönchengladbach

#### Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

#### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

